

RO33141847

Str. Sat Varteju Ors. Magurele, Str. Bucuresti, Nr.216, Loc. Varteju, Jud. IF, Tara RO

RO59TREZ4215069XXX016110

## FACTURA

CTF nr. 191693  
10.02.2023

RO4420465

No. 521/14.02.2023  
Str. Calea Dudesti nr.191 , Sector 3, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 12.03.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Adeziv CM17 sac 25Kg	BUC	144,000	98,50	14.184,00		19,00	
Finci exterior sac 25Kg	BUC	192,000	34,90	6.700,80		19,00	
Chinga ridicare 4000Kg/6m	BUC	6,000	394,00	2.364,00		19,00	
Caramida plina	BUC	2.830,000	3,36	9.508,80		19,00	
Ciment sac 40Kg	BUC	160,000	31,50	5.040,00		19,00	
Adeziv Multibat sac 40 kg	BUC	160,000	29,60	4.736,00		19,00	
Plasa buzau 6x5000x2000mm	BUC	50,000	293,00	14.650,00		19,00	
Discuri diamantate taiat beton 350x25.4x3	BUC	10,000	349,00	3.490,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	60.673,60	11.527,98	72.201,58	0,00	72.201,58

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL *DAAP Sector 3*

Confirma regularitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

Suma pe care trebuie plătită este de *72.201,58* lei

